



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 050 809
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KARMA FRISØR AS
Forretningsadresse: Louises gate 21
0169 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lene Heggdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.09.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.10.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 080 891	1 134 254
Sum inntekter		1 080 891	1 134 254
Kostnader			
Varekostnad		118 086	195 465
Lønnskostnad	1	584 210	817 359
Annen driftskostnad		365 041	366 363
Sum kostnader		1 067 337	1 379 187
Driftsresultat		13 554	-244 932
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	2	11 704	15 248
Sum finansinntekter		11 704	15 248
Annen rentekostnad		11 830	4 402
Sum finanskostnader		11 830	4 402
Netto finans		-125	10 847
Ordinært resultat før skattekostnad		13 429	-234 086
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-14 977	-5 844
Ordinært resultat etter skattekostnad		28 406	-228 242
Årsresultat		28 406	-228 242
Årsresultat etter minoritetsinteresser		28 406	-228 242
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	4	28 406	-228 242
Sum overføringer og disponeringer		28 406	-228 242



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	20 821	40 944
Sum immaterielle eiendeler		20 821	40 944
Sum anleggsmidler		20 821	40 944
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		43 404	42 601
Sum varer		43 404	42 601
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	2	599 622	676 278
Sum fordringer		599 622	676 278
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	159 109	180 831
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		159 109	180 831
Sum omløpsmidler		802 135	899 710
SUM EIENDELER		822 956	940 654
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7	100 000	100 000
Overkurs	4	4 000	4 000
Sum innskutt egenkapital		104 000	104 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	231 628	203 222



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Sum opptjent egenkapital		231 628	203 222
Sum egenkapital		335 628	307 222
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		32 012	16 217
Betalbar skatt	3		146 816
Skyldig offentlige avgifter		401 000	380 758
Annen kortsiktig gjeld		54 316	89 641
Sum kortsiktig gjeld		487 328	633 432
Sum gjeld		487 328	633 432
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		822 956	940 654



**Årsregnskap 2017
for
Karma Frisør AS**

Organisasjonsnr. 991050809



Karma Frisør AS

Årsberetning 2017

Virksomhetens art

Selskapet driver frisørsalong i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling

	2017	2016	2015
Driftsinntekter	1 080 891	1 134 254	1 219 080
Driftsresultat	13 554	-244 932	542 416
Årsresultat	28 406	-228 242	396 854
	31.12.2017	31.12.2016	31.12.2015
Balansesum	822 956	940 654	1 079 920
Egenkapital	335 628	307 222	535 464
Egenkapitalprosent	40,8%	32,7%	49,6%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 1 134 254 kr i fjor til 1 080 891 kr i år, en reduksjon på -4,7 %. Årsresultatet ble 28 406 kr. mot -228 242 kr i fjor, en reduksjon på -112,4 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger årsoppgjør med noter.

Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives som god.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

Det har ikke forekommet skader eller ulykker i løpet av året.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt en ansatt, er en kvinne og ingen menn. Styret består av en kvinne og ingen menn.

Selskapet har en policy om at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling mellom kjønn

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Oslo, den.....

.....
Lene Heggdal
Styrets leder/daglig



Karma Frisør AS

Resultatregnskap

	Note	2017	2016
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		1 080 891	1 134 254
Sum driftsinntekter		1 080 891	1 134 254
Driftskostnader			
Varekostnad		118 086	195 465
Lønnskostnad	1	584 210	817 359
Annen driftskostnad		365 041	366 363
Sum driftskostnader		1 067 337	1 379 187
DRIFTSRESULTAT		13 554	(244 932)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt	2	11 704	15 248
Sum finansinntekter		11 704	15 248
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		11 830	4 402
Sum finanskostnader		11 830	4 402
NETTO FINANSPOSTER		(125)	10 847
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		13 429	(234 086)
Skattekostnad på ordinært resultat	3	(14 977)	(5 844)
ORDINÆRT RESULTAT		28 406	(228 242)
ÅRSRESULTAT		28 406	(228 242)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	4	28 406	(228 242)
SUM OVERF. OG DISP.		28 406	(228 242)



Karma Frisør AS

Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	20 821	40 944
Sum immaterielle eiendeler		20 821	40 944
SUM ANLEGGSMIDLER		20 821	40 944
OMLØPSMIDLER			
Varer		43 404	42 601
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	2	599 622	676 278
Sum fordringer		599 622	676 278
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	159 109	180 831
SUM OMLØPSMIDLER		802 135	899 710
SUM EIENDELER		822 956	940 654
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7	100 000	100 000
Overkurs	4	4 000	4 000
Sum innskutt egenkapital		104 000	104 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	231 628	203 222
Sum opptjent egenkapital		231 628	203 222
SUM EGENKAPITAL		335 628	307 222
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		32 012	16 217
Betalbar skatt	3	0	146 816
Skyldig offentlige avgifter		401 000	380 758
Annen kortsiktig gjeld		54 316	89 641
SUM KORTSIKTIG GJELD		487 328	633 432
SUM GJELD		487 328	633 432
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		822 956	940 654

Oslo, den.....

.....
Lene Heggdal
Styrets leder/daglig leder



Karma Frisør AS

Noter 2017

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarene i butikken er vurdert til innkjøpspris redusert for merverdiavgift.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (23 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har ingen plikt til foretakspensjon, og har heller ikke dette.



Karma Frisør AS

Noter 2017

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 1 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	506 945	711 628
Arbeidsgiveravgift	71 561	100 339
Pensjonskostnader	0	0
Andre lønnsrelaterte ytelser	5 705	5 392
Totalt	584 210	817 359

Lønn og styregodtgjørelse mv til ledende personer og revisor

Daglig leder	528 875
Revisjon	0

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer.

Revisjon er valgt bort

Samlede lån og sikkerhetsstillelser til fordel for ansatte, aksjeeiere, styremedlemmer og medlemmer av bedriftsforsamlingen utgjør kr477 982.

Spesifikasjon av lån og sikkerhetsstillelse på person for ledende ansatte og medlemmer av styret:

Navn og stilling/funksjon:	Lån:	Sikkerhets- Stillelse	Vilkår / rente / avdragsplan
Daglig leder Lene Hegdal	477 982	Ingen	Normalrentesats

Spesifikasjon av lån eller sikkerhetsstillelse til ansatte, ledende personer eller aksjonærer som utgjør med enn 5% av selskapets egenkapital:

Se spesifikasjon over



Karma Frisør AS

Noter 2017

Note 2 - Lån til aksjonær/ulovlig lån

	2017	2016
8050 Annen renteinntakt skatteplikt	13	16
8059 Renteinntekt lån	11 691	15 232
Sum Annen renteinntekt	11 704	15 248
1700 Forskuddsbetalt leie	12 918	
1743 Forskuddsbetalt forsikring	1 515	
2915 Mellomværende Lene Heggdal	477 982	569 071
2916 Mellomværende Silje L. Vang	91 707	91 707
2917 Gjeld til Nicolas De Berd	15 500	15 500
Sum Andre kortsiktige fordringer	599 622	676
278		

Lånet til aksjonær Lene Heggdal blir renteberegnet med normalsatsene for rimelige lån i arbeidsforhold i 2017

Lånet er i sin helhet ulovlig og er i strid med aksjelovens §§8-7 til 8-9

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	13 429
+ Permanente og andre forskjeller	66 648
+ Endring i midlertidige forskjeller	0
= Inntekt før anvendelse av framført underskudd	80 077
- Anvendt skattemessig framførbart underskudd	80 077
= Inntekt	0

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
- For mye/lite avsatt tidligere	35 100
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	20 123
= Ordinær skattekostnad	- 14 977
Skattesats i inntektsåret	24

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
= Betalbar skatt i balansen	0

Noter for Karma Frisør AS

Organisasjonsnr. 991050809



Karma Frisør AS

Noter 2017

Note 4 - Overføringer annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	4 000	203 222	307 222
+Fra årets resultat			28 406	28 406
Pr 31.12.	100 000	4 000	231 628	335 628

Note 5 - Utsatt skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2017	2016
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	90 527	170 604
= Grunnlag utsatt skatt	-90 527	-170 604
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	90 527	170 604
= Grunnlag utsatt skattefordel	90 527	170 604
Utsatt skattefordel	20 821	40 945
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	0	4
Ikke bokført utsatt skattefordel	0	1

Note 6 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 10 017 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 13.



Karma Frisør AS

Noter 2017

Note 7 - Selskapskapital

Selskapet har 100 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Antall	Eierandel
Lene Heggdal	100	100,00 %

Aksjer eid av selskapets tillitsvalgte:

	Antall	Eierandel
Daglig leder	100	100,00 %
Medlemmer av styret	100	100,00 %

Alle aksjene har lik stemmerett